



# **Tandlæge Sargiz Naibin ApS**

Søndergade 3, 8464 Galten

CVR-nr. 31 49 01 54

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

---

Sargiz Naibin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Sargiz Naibin ApS Søndergade 3 8464 Galten
	CVR-nr.: 31 49 01 54
	Hjemsted: Galten
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sargiz Naibin, Østerløkke 3, 8381 Tilst
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af tandlægeklinik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.297.535 kr. mod 3.110.099 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.262 kr. mod 265.214 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 faldet med 257.302 kr., nemlig fra 260.029 kr. til 2.727 kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.297.535</b>	<b>3.110.099</b>
1 Personaleomkostninger	-2.848.064	-2.479.619
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-184.068	-180.190
<b>Driftsresultat</b>	<b>265.403</b>	<b>450.290</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-109.159	-147.871
<b>Resultat før skat</b>	<b>156.244</b>	<b>302.419</b>
2 Skat af årets resultat	-11.982	-37.205
<b>Årets resultat</b>	<b>144.262</b>	<b>265.214</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	43.062	165.414
<b>Disponeret i alt</b>	<b>144.262</b>	<b>265.214</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	1.080.000	1.170.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.080.000</u>	<u>1.170.000</u>
Grunde og bygninger	1.398.798	1.427.341
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.333	143.858
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.477.131</u>	<u>1.571.199</u>
Forudbetalt leasing	117.500	0
Deposita	931	931
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.431</u>	<u>931</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.675.562</u></b>	<b><u>2.742.130</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	30.000	30.000
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.562	643.201
Periodeafgrænsningsposter	15.554	15.516
Tilgodehavender i alt	<u>179.116</u>	<u>658.717</u>
Likvide beholdninger	2.727	260.029
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>211.843</u></b>	<b><u>948.746</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.887.405</u></b>	<b><u>3.690.876</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	549.792	506.730
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>775.992</u></b>	<b><u>731.530</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	238.384	266.446
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>238.384</u></b>	<b><u>266.446</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	738.250	804.980
Gæld til pengeinstitutter	79.596	285.723
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>817.846</u>	<u>1.090.703</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	167.000	360.000
Gæld til pengeinstitutter	99.244	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.746	132.311
Selskabsskat	10.044	77.816
Anden gæld	704.149	1.032.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.055.183</u>	<u>1.602.197</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.873.029</u></b>	<b><u>2.692.900</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.887.405</u></b>	<b><u>3.690.876</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.345.876	2.083.939
Pensioner	393.973	298.046
Andre omkostninger til social sikring	52.879	47.385
Personaleomkostninger i øvrigt	55.336	50.249
	<u><b>2.848.064</b></u>	<u><b>2.479.619</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	40.044	105.816
Årets regulering af udskudt skat	-28.062	-68.611
	<u><b>11.982</b></u>	<u><b>37.205</b></u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	506.730	341.316
Årets overførte overskud eller underskud	43.062	165.414
	<u><b>549.792</b></u>	<u><b>506.730</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<u><b>101.200</b></u>	<u><b>99.800</b></u>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	65.000	475.000	803.250	864.980
Gæld til pengeinstitutter	102.000	0	181.596	585.723
	<u>167.000</u>	<u>475.000</u>	<u>984.846</u>	<u>1.450.703</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 803 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.399 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 80 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	30 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	90 t.kr.
Goodwill	1.080 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	78 t.kr.